СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
 84   сессия

РЕШЕНИЕ

от    28.10.2010                                                                                                            №  84/608  .
Ставрово

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 20.12.2007 №42/279 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения по договорам социального найма»
В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования Поселок Ставрово,
                  Совет народных депутатов поселка Ставрово Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 20.12.2007 №42/279 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения по договорам социального найма» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2. решения Совета народных депутатов поселка Ставрово от 20.12.2007 №42/279 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения по договорам социального найма»  изложить в следующей редакции:

«1.2. Норму предоставления жилого помещения по договорам социального найма в размере не менее 15 квадратных метров общей площади жилого помещения на каждого члена семьи, но не более:

- 33 квадратных метров для одиноко проживающих граждан;

- 45 квадратных метров общей площади на всех членов семьи, если семья состоит  из двух человек;

- 18 квадратных метров на каждого члена семьи для семей, состоящих из трех и более человек».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и подлежит опубликованию в информационно-публицистическом листке «Вести Ставрово».
Глава поселка Ставрово                                                         А.Н. Трухин